regularidade fiscal do contratado, consultar o Cadastro Nacional de Empresas Inidêneas e Suspensas (CEIS) e o 
Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP), e juntá-las ao respectivo processo. 

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO. 
3.1. 0 valor do presente Termo de Contrato é de R$ 17.358,00 (dezessete mil, trezentos e cinquenta e oito 
reais). 

3.1.1. 0 valor é referente a contratação pelo período de vigência do contrato, sendo o serviço realizado uma vez 
ao ano. 
3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução 
contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdencidrios, fiscais e comerciais